M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 238, DE 02 DE SETEMBRO DE 2015.

                                          RETIFICAR a Portaria nº 236.

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

I – RETIFICAR os incisos I e II da Portaria nº 236, de 1° de setembro de 2015,

publicada no DOU n° 168, de  02 de  setembro de 2015,  Seção 2, página 63,  para  onde se lê:

Assessor – Nível I; leia-se: Assistente – Nível II.

ALEXANDRE JABUR
 Procurador-Chefe em Exercício

Publicada no DOU, Brasília, DF, 8 set. 2015. Seção 2, p. 57.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/43495/DOU2_08092015.pdf?sequence=1&isAllowed=y